Директору ГБОУ СОШ «ОЦ» имени

                                                                                     Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К.

                                                                                        с.Старое Эштебенькино  Лысовой Т.В.

от _____________________________________

адрес_____________________________________

_____________________________________

Тел.________________________________

Место работы,  должность:___________________

________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка________________________________
                                                                                             указать фамилию, имя, отчество, дату рождения класс

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания

детей ГБОУ СОШ «ОЦ» имени  Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К.

с.Старое Эштебенькино на июнь 2020г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного

лагеря ознакомлен(а).

Мой ребенок будет  уходить (уезжать) из лагеря________________________
                                                                                                                          (самостоятельно, в сопрождении взрослых  и др.)

На обработку моих персональных данных и данных моего ребенка согласен

(согласна)

«_____» ________________2020года                      ________________________
                                                                                                                                                  ( подпись)